POLITEKNIK BINTAN CAKRAWALA

SK.NOMOR 1335/KPT/I/2018



SURAT KEPUTUSAN DIREKTUR POLITEKNIK BINTAN CAKRAWALA

NOMOR: 094.A/DIR/PBC/KPTS/2021

Tentang

PENETAPAN SUSUNAN PANITIA PENERIMAAN MAHASISWA BARU POLITEKNIK BINTAN CAKRAWALA TAHUN AKADEMIK 2022-2023

DIREKTUR POLITEKNIK BINTAN CAKRAWALA

MENIMBANG

- : 1. Bahwa untuk kelancaran pelaksanaan Penerimaan Mahasiswa Baru Tahun Akademik 2022-2023 di Politeknik Bintan Cakrawala, maka dipandang perlu untuk menetapkan susunan panitia Penerimaan Mahasiswa Baru;
 - 2. Bahwa Susunan personalia yang tercantum dalam Keputusan ini dipandang mampu melaksanakan tugas dan kewajiban Panitia Penerimaan Mahasiswa Baru Politeknik Bintan Cakrawala Tahun Akademik 2022-2023;
 - 3. Bahwa sebagai tindak lanjut hal tersebut di atas, maka perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan Direktur Politeknik Bintan Cakrawala.

MENGINGAT

- : 1. Undang-undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
 - 2. Peraturan Pemerintah RI Nomor 13 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan:
 - 3. Undang-undang RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
 - 4. Peraturan Pemerintah RI Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
 - Keputusan Menteru Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia, Nomor 1335/KPT/I/2018 tentang izin pendirian Politeknik Bintan Cakrawala (PBC) di Kabupaten Bintan, Provinsi Kepulauan Riau yang diselenggarakan oleh Yayasan Bintan Resorts;
 - 6. Statuta Politeknik Bintan Cakrawala Tahun 2018;
 - 7. Surat Keputusan Pembina Yayasan Bintan Resorts Nomor 115/SK/YBR/VII/2021, Tentang pengangkatan Pjs. Direktur.

MEMUTUSKAN:

MENETAPKAN

: PENETAPAN SUSUNAN PANITIA PENERIMAAN MAHASISWA BARU POLITEKNIK BINTAN CAKRAWALA TAHUN AKADEMIK 2022-2023.

PERTAMA

: Menetapkan nama-nama yang tercantum dalam lampiran Surat Keputusan ini sebagai Panitia Penerimaan Mahasiswa Baru Tahun Akademik 2022-2023 di Politeknik Bintan Cakrawala;

KEDUA

: Menugaskan kepada Panitia tersebut untuk melaksanakan tugas dan kewajiban dengan sebaik-baiknya dan penuh tanggung jawab sesuai dengan lampiran Surat Keputusan ini;

KETIGA

: Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan, akan dilakukan perubahan sebagaimana mestinya.

- Tembusan:
 1. Pengurus Yayasan Bintan Resorts:
- 2. Ketua Senat Institusi;
- 3. Wakil Direktur;
- 4. Panitia yang bersangkutan;
- 5. Arsip.

Ditetapkan di : Lagoi

Tanggal : 29 Oktober 2021 Politeknik Bintan Cakrawala

Pjs. Direktur 👢

Emilia Ayu Dewi Karuniawati, S.Pd., M.Par



POLITEKNIK BINTAN CAKRAWALA

SK.NOMOR 1335/KPT/I/2018



Lampiran Surat Keputusan Direktur

Nomor : **094.A/DIR/PBC/KPTS/X/2021**

Tentang : Penetapan Susunan Panitia Penerimaan Mahasiswa Baru Politeknik Bintan Cakrawala

Tahun Akademik 2022-2023

Tanggal : 29 Oktober 2021

PENETAPAN SUSUNAN PANITIA PENERIMAAN MAHASISWA BARU POLITEKNIK BINTAN CAKRAWALA TAHUN AKADEMIK 2023-2024

Pelaksana PMB : 1. Welli Braham Kurniawan, S.St.Par., M.Par

2. Hetty Yulianti Sihite, S.S., H.Hum

3. Muhammad Alfianto, S.Pd

Target Mahasiswa Baru : 100 mahasiswa